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Değerli Okurlar,

Temmuz 2016 / 16. Sayımızı, sanat ve tasarımın çeşitli alanlarından makalelerle sizlere sunuyoruz.

Bu sayıda, seramik, fotoğraf, müzik teknolojisi, resim, tekstil, görsel iletişim tasarımı ve Geleneksel 

Türk Sanatları alanlarından on iki özgün araştırma ve derleme makale yer alıyor. İlk makalede, yazar Efe 

Türkel, seramik yüzeylerin bezenmesinde ve şekillendirilmesinde kullanılabilecek mühür ve rölyefli 

model oluşturma tekniklerine yönelik uygulama yöntemleri hakkında öneriler sunuyor. İkinci makalede, 

Gökhan Birinci, geleneksel fotoğrafik yöntem, araç ve malzemelerini kullanan günümüz fotoğraf sanat-

çılarının deneysel yaklaşımları üzerinde durarak, çağdaş fotoğraf sanatında deneysel yaklaşımlar hak-

kında değerlendirme yapmıştır. Bu sayıdaki tek İngilizce makale olan Uğur Aslan’ın makalesinde, Mısırlı 

Ahmet adlı müzisyen örneğinde, kültürel sermayenin müzik pratiklerindeki rolü ve nasıl kullanıldığı 

üzerinde durulmuştur. Dördüncü makalede, Zeynel Turan, Celal Bayar Üniversitesi’nin farklı bölümlerin-

de öğrenim gören ve halk dansları dersini seçen üniversite öğrencilerinin dans özyeterlik algılarının 

belirlendiği bir analiz çalışması yapmıştır. Beşinci makalede, Ercan Erol, sinemagraf tekniğinin fotoğraf-

ta görüntü arayışına etkileri ile sanat ve tasarım açısından estetik dönüşümlerini analiz etmiştir. Altıncı 

makalede, Tuncay Murat Atal, hareketli dijital imgelerin sanat, estetik ve imgebilim ekseninde nasıl 

tanımlanabileceği konusunda görüşler belirtmiş ve bu imgelerin anlamı üzerinde durmuştur. Yedinci 

makalede, Meltem Ok, özgün çalışmalar örneğinde, kökeni 14. ve 16. yüzyıl Batı ve Orta Avrupa 

Rönesans Dönemi’ne dayanan ‘ruff yaka’ların günümüz sanatçılarının yorumları ve tasarımlarıyla nasıl 

birer sanat eserine dönüştükleri üzerine bir çalışma sunmuştur. Sekizinci makalede, Seda Özen 

Tanyıldızı, mekana özgü sanata ilişkin yeni alternatiflerin günümüz sanat ortamı içerisinde nasıl bir 

konuma yerleştiğini, gerçekleştirmiş olduğu araştırma projesi bağlamında incelemiş ve son zamanlarda 

sanat çevrelerince ele alınan başlıklar üzerinden bir analiz yapmıştır. Dokuzuncu makalede, Özlenen 

Erdem İşmal ve Ebru Yüksel, malzeme bilimi, tıp, kimya, biyoloji, bilgisayar, çeşitli mühendislik alanları-

nı ve tasarım gibi farklı dalların işbirliğini kapsayan disiplinlerarası bir alan olan akıllı tekstilleri genel 

olarak değerlendirmiş bu materyaller ile ilgili bazı uygulama örneklerine yer vermiştir. Onuncu makale-

de, Özlem Alp, kamusal alanda oluşturulan güncel sanatın kollektif pratiklerini, sosyo-kültürel ve kav-

ramsal açıdan farklı örneklerle inceleyerek tartışmıştır. On birinci makalede, Gözde Göncü Berk, 

EDİTÖRDEN
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Cumhuriyet’in ilk yıllarında kurulan Sümerbank’ın çıkarmış olduğu Sümerbank Aylık Endüstri ve Kültür 

Dergileri’nin 1961-1971 ve Sümerbank: 3 Aylık Bültenleri’nin 1935-1938 yılları arasında yayınlanan tüm 

sayılarını içerik analizi yöntemi ile incelemiş ve Sümerbank’ın ürün tasarımı faaliyetlerini tespit etmiştir. 

On ikinci makalede, Bahadır Öztürk, çeşitli yayınlarda yer alan belgeler ışığında Osmanlı Sarayı’nın halı 

ihtiyacını karşılamaya yönelik yaptığı çalışmalarla ilgili bir çalışma sunmuştur. 

Farklı alanlardan on iki makalenin yer aldığı bu sayımız için, makalelerin hakemlik süreçlerinden 

grafik tasarım aşamalarına kadar her konuda emeği geçen çalışma arkadaşlarıma ve değerli hocalarıma 

teşekkürlerimi sunuyorum. Ülkemizin içinden geçtiği bu zor ve üzücü zamanlarda, sağduyumuzu ve 

demokrasiye olan inancımızı koruyarak düşünmeye ve üretmeye devam etmemiz gerektiğine inanıyo-

rum. Bugünlerde, yüce önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün “Sanatsız kalan bir milletin hayat damarla-

rından biri kopmuş demektir” sözü, her zamankinden daha anlamlı geliyor. 

Saygıyla…

Yrd. Doç. Filiz ADIGÜZEL TOPRAK

Genel Yayın Yönetmeni / Editor-in-Chief
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